
Uchwała  Nr XVI/93/19 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 30 grudzień 2019 r. 

 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Iłowo-Osada na lata 
2020 – 2022. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 176 pkt. 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Iłowo-Osada na lata 2020-2022, 
stanowiący  Załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy  
         /-/ Teresa Świątkowska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z treścią art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy m.in. opracowanie 
i realizacja trzyletniego gminnego programu wspierania rodziny. 
 Przyjęcie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2022 przewiduje rozwój 
kierunków działań profilaktycznych i pomocowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada na rzecz 
wspierania rodzin przeżywających trudności w sprawach opiekuńczo wychowawczych. Zaplanowane 
działania mają na celu umocnienie pozycji rodzin w społeczeństwie, wzmocnienie rodziny z grupy 
ryzyka, zapobieganie narastaniu kryzysu poprzez pracę z rodziną naturalną oraz zapewnienie 
każdemu dziecku prawa do stabilnego, trwałego, i rodzinnego środowiska wychowawczego. 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 


